

## Rekapitulace rozpočtu – Změnový list č.1

**Stavba:** Oprava uličních vpustí a přípojek na ul. U Lesa

Objednatel: Technické služby Karviná a.s.

Zhotovitel: GREMASS BAU s.r.o.

Datum: 15.10.2021

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu	Vícepráce	Méněpráce
	Oprava uličních vpustí a přípojek na ul. U Lesa v Karviné – Ráji, 2.ETAPA	975 720,00	0,00	247 385,00

Vícepráce – Méněpráce

-247 385,00

# ROZPOČET – Změnový list č.1

Stavba: Oprava uličních vpustí a přípojek na ul. U Lesa

Objekt :

Objednatel: Technické služby Karviná a.s.

Zhotovitel: GREMASS BAU s.r.o.

Datum: 15.10.2021

Zpracoval: Martin Greško

JKSO:

Místo: ul. U Lesa, Karviná

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	3,000	4 250,00	12 750,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	33,125	450,00	14 906,25	0,000	0,00	7,580	3 411,00
3	K	132354103	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	220,832	961,00	212 219,55	0,000	0,00	50,535	48 564,14
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	486,080	90,00	43 747,20	0,000	0,00	160,400	14 436,00
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	486,080	40,00	19 443,20	0,000	0,00	160,400	6 416,00
6	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	220,832	300,00	66 249,60	0,000	0,00	50,535	15 160,50
7	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 104,160	25,00	27 604,00	0,000	0,00	252,675	6 316,88
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	397,498	200,00	79 499,60	0,000	0,00	90,963	18 192,60
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	159,190	120,00	19 102,80	0,000	0,00	24,761	2 971,32
10	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	296,093	439,00	129 984,83	0,000	0,00	46,055	20 218,15
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	59,287	450,00	26 679,15	0,000	0,00	25,480	11 466,00
12	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	110,274	341,00	37 603,43	0,000	0,00	47,393	16 161,01
13	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	88,300	397,00	35 055,10	0,000	0,00	33,900	13 458,30
14	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	226,00	1 356,00	0,000	0,00	3,000	678,00
15	M	28611363	koleno kanalizační PVC KG 160	kus	6,000	117,00	702,00	0,000	0,00	3,000	351,00
16	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 vč.napojení	m	98,000	554,00	54 292,00	0,000	0,00	45,000	24 930,00
17	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,000	409,00	409,00	0,000	0,00	0,000	0,00
18	M	28611395	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/150/45°	kus	1,000	427,00	427,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	4,000	246,00	984,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	M	28611368	koleno kanalizační PVC KG 200	kus	4,000	256,00	1 024,00	0,000	0,00	0,000	0,00
21	R	89594	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální vč. MATERIÁLU	kus	10,000	7 750,00	77 500,00	0,000	0,00	3,000	23 250,00
22	K	899204211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg + Vybourání uličních vpustí	kus	9,000	800,00	7 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	372,600	80,00	29 808,00	0,000	0,00	117,300	9 384,00
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	139,130	375,00	52 173,75	0,000	0,00	32,054	12 020,25
25	R	100	VRN (vytyčení sítí, zařízení staveniště, přechodné DZ a zabezpečení staveniště, stav. buňka, WC,..)	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00
<b>Celkem</b>							<b>975 720,00</b>	<b>0,00</b>	<b>247 385,00</b>		